a) Açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle Şirketimizin ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy 

hakkı: 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL (Beş yüz milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL itibari 

değerinde 500.000.000 (Beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 232.707.815 TL (İki yüz otuz iki milyon yedi yüz yedi 

bin sekiz yüz on beş Türk Lirası) olup, 232.707.815 TL’lik kısmı hamiline B grubu hissesidir. Bu sermaye 

1 TL itibari değerinde 232.707.815 adet hisseye ayrılmıştır.  

Ortaklık Yapısı 

Ad Soyad Nominal Tutar (TL) Oran (%) 

Kamil Engin Yeşil 1.571.655 0,68 

Yeşil Yapı Geri Alınan Paylar 50.804 0,02

[...]

hususları pay sahiplerinin bilgisine sunulmakta olup, Genel Kurul’da da bu hususlarda pay sahiplerine bilgi 

verilecektir. 

GÜNDEM 3) Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, önemli nitelikteki işlem 

tanımına giren Ortadoğu Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 128.700 adet 1.287.000 nominal değerli 

paylarının 120.689.790 TL(YüzyirmimilyonaltıyüzseksendokuzbinyediyüzdoksanTürk Lirası) bedel 

ile Yeşil Holding A.Ş.’den alımının  

pay sahiplerinin onayına sunulması ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.1 sayılı Tebliği’nin 

9'uncu maddesinin 5'inci fıkrası hükümleri dahilinde ayrılma hakkı kullanımları sonucunda 

ortaklığın katlanmak zorunda kalabileceği toplam maliyetin 5.000.000 Türk Lirasını aşması halinde,